
~=-7%: _ , _> P - Estado do Ccara @ @,
wig Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu ’ "

. ~ cy¢,%1Ev,L;,l»
\.

1--¢.
<v" ifrggfi>‘ 151*1 R-

_ AYI30 DE LICITAQAO 1'.

PREGAO ELETRONICO N“ GM-PE003/2021-SRP

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. A
Comissio dc Licitax;5.o torna pilblico que a partir das 12:00 HORAS do dia 29 dc marco de
2021 estaré disponivel para 0 Cadastramento das Propostas de Precos referentes ao
PREGAO ELETRONICO N” GM-PE003/2021-SRP, cujo objeto é 0 REGISTRO DE
PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQCES DE PNEUS,
CAMARAS DE AR E PROTETORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR POMPEU/CE. DATA DE
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 12 dc abril de 2021 das 08:00 is 09:00 HORAS
(Horatio de Brasilia-DF). DATA DA DISPUTA DE PREQOS: 12 de abril de 2021 is
09:00 HORAS (Horério dc Brasilia-DF). O edital poderé ser adquirido nos dias liteis, das
08:00 is 12:00 horas (Horério local), na Avenida Francisco Franca Cambraia, s/n, Centro,
Senador Pompeu/CE, ou através do site www.b1l.0rg.br ou pelo site do TCE-CE:
https://1icitacoes.tce.ce.gov.br/. E no site do Municipio:
https://www.senad0rpompeu.ce.gov.br/. Senador Pompeu-CE. José Higo dos Reis Rocha —
Presidente da CPL.

Senador Pornpeu (CE), 29 de marge de 2021.

José Higo’dos Reis Rocha
Presidents do Municipio de Senador Pompeu (CE).

Prcfeitura Municipal de Senador PompculCE
CNP] n.° 071728.421/0001-82 —— CGF n° 06.920284-2

Page Municipal - lidificio Francisco Franc;a Cambrzua -
Avcnida Francisco Franca Cambraia, n.° 265, Bairro Centro - CEP 63.600-O00

"51../

3 Q H5cf7.'(I.'4..Q M
->%%£’~€ Si éwf Q

~ s

'\‘¢‘7’Ir

../
1',



,2 -
.;_';'1,"

1.-4-"-<-@<.<_ .Cpgg3* EG __9: ._"

\

l'.‘-‘KP

.’1“‘>,

“‘%v-'4:"

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu \\m‘+”’5c” /In
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-O00 - Senador Pompeu\CE C” '”

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

 0 » PROCESSO CADASTRADO A A 7
NUMERO GM-PEOO3/2021-SRP/2021 SITUACAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA DAABERTURA 12/O4/2021 j

TIPO MENOR PRECO HORA DA ABERTURA 09:00 ‘

LOCAL DA LICITACAO
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

OBJETO DA LICITACAO
REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQDES DE PNEUS CAMARAS DE AR E
PROTETORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE
SENADOR POMPEU/CE.

Data da publicacéo do(a) processo cadastrado: 29/03/2021

ATESTADO DE PUBLICACAO - PROCESSO CADASTRADO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) processo cadastrado do(a) PREGAO - GM-
PE003I2021-SRP/2021 esté pub|icado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

www.senad0rpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=333.

_ Senador Pompeu/Ce, 29 de Margo de 2021,

JOSE HIGO DOS REIS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comisséo

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E _E
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ1 07.728421/0001-82 - Teli - Site: vwwv.senad0rpompeu.ce.gov.br :
Link direto I 5

www.senadorpompeu‘ce.gov.br/licatacaolista.php?id=333 E -1|‘

aLicitac5o Pé9in3(5) 1 de 1



U4.‘ A _$0 at,/Li
‘ Fi§2.lj...:%i".

»> 1: ‘"1 v’
W‘) J."-_,:;".'v"* ’

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu \H",§"_“"5** /0
Av Francisco France Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE """ '

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: wvwvsenadorpompeu.ce.gov.br

C94,

AVISO DE LlClTA(,‘.A
NUMERO GM-PEO03/2021-SRP/2021 SlTUA(}AO‘ABERTA i

MODALIDADE PREGAO DATA DA ABERTURA 12/O4/2021 ‘

TIPO MENOR PRECO HORA DA ABERTURA 09:00 i

LOCAL DA LICITACAO
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

OBJETO DA LICITACAO
REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQDES DE PNEUS, CAMARAS DE AR E
PROTETORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE
SENADOR POMPEU/CE.

Data da publicacéo do(a) aviso de Iicitagao: 29/03/2021

ATESTADO DE PUBLICACAO - AVISO DE LICITACAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de Iicitacao do(a) PREGAO - GM-
PE003l2021-SRPI2021 esta publicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

www.senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php’?id=333.

Senador Pompeu/Ce, 29 de Marco de 2021.

JOSE HIGO DOS REIS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comissao

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franca Carnbraia. 265 - Centre - CEP; 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.726421/0001-B2 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br
Link direto 1

www.senadorpompeu.celgov.br/licitacaolista.php?|d=333 _ -,:|'

aLicitac§o Péginais) 1 de 1



Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

.-,.,

Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pom eu\CE 4P
CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: wvvw.senadorpompeu.ce.gov.br

'6' - Lil
,<F ,’,¢~ax fi5Q_l_'i

\»~»Fll,;._ wt_\:?\Zub§'.i

1

C
"'4; " 'fi ..r

PuB|_icAciio no EDITAL
NUMERO GM-PEO03/2021-SRP/2021 SITUACAO ABERTA

i MODALIDADE PREGAO I DATA DA ABERTURA 12/04/2021

I TIPO MENOR PRECO ' HORA DA ABERTURA 09100

LOCAL DA LICITAQAO
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - csnrno

OBJETO DA LICITACAO
REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICDES DE PNEUS, CAMARAS DE AR E
PROTETORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE
SENADOR POMPEU/CE.

Data da publicacéo do(a) publicacéo do edital: 29/03/2021

ATESTADO DE PUBLICAQAO - PUBLICAQAO no EDITAL
Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) publicacao do edital do(a) PREGAO - GM-

PE003I2021-SRPI2021 esta publicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

wvvw.senadorpompeu.ce.govlbr/licitacaolista.php'?id=333.

_ Senador Pompeu/Ce. 29 de Margo de 2021

aLicilaci\o

JOSE H S REIS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comisséo

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E:
Av Francisco Franca Cambraia. 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE _-|-

CNPJ. 07.728421/0001-82 — Tel: - Site: wwwasenadorpompeu,ce.gov.br '  |$1
Link direto |- '_ '

www.senadorpompeu.ce gov.br/licitacaolista.php?id=333

Pagina(s) 1 de 1

‘-5-’\

=a

_>_.

2-‘‘AER,9'62}Ml?
2‘;-‘

i?lI‘\“”



O ESTADO Fortaleza, Cllrli, Bnsll r Silb.. dam. 0 hound:-him, 29 do murcc do 2021 11

1 ‘H _ ,V >3 Oonhlngio. 0 S50 Paulo anunclnu. Ilfl illlima sexlaluira <25). a cnnlraiaréodo alacanta Eder. 0 ‘Q9 """ ‘-
~ .1 .» " asslnou con Ill " - r \‘ I |ogador tratocomoc be doMorumbiaba dazambrode2022.Asua cnegada tmha 4;;
*‘ mliada anterlormonte la oornlsséu lbcnica do Human Cr alual lrainador do tricolor ll . C)‘

W 90' pa” ~ U Fls2'.§\I
N (HGoverno de Sao Paulo estende y éspbé-T-E _

periodo de suspensao a futebol   AMADQR
. . . . _ . . *Em anuncio feito pelo vice governador, Rodrigo Garcia, 0 estado -

prorrogou 0 tempo de suspensio de eventos esportivos até 11 de abril Lotena dos Sonhos
_ _ Esac concurso do palplle é um sucesso de aposia. Iii

I annual E O Mlnmmu Pd‘ gnnhuu ii confliinca do ceiirense e [em endosw dii Lula-
hllco a ||lJ€f'Bl’ OI loyal. liiivla rig Bmdual do Cam‘- mals reitrlllva do Plano nudo nu iililma iegunda

Silo Paulo. que l-aura: coir gfiquo relornaraoslomeloi ‘
lcr ll dim-mlnncalo do nova apurllrdc quarts (JI). A: Sc-
cnninavlrus (covld-19) ~ val rlei A2 (iegunda dlvhflo) e
lmpuclru as lrés divlsoes do A3 (ierceira). Inclusive. J4 cs-
Campeonnto Paulina. O tic com piirlldiu mnrcadai.
unllncio dens |cr1a~l'elrii No caio dn Sériu Al (primal-
(26) fol felln pelo vice-go I8 dlviilo). oi duelol a fnrllr
vcrnudor. Rodrigo Garcia. dn quliiia rudndn comiiim
qua nbn allou noniinlilrnenle como "ii-;liadm“ na mbela.
0 esporu-. ‘Em vlrlude do: ma: a enlldadc uz-m dllo que
niirneros do pnndzmlu e da a curnpellgflo seril concluldu
lmluéncla do creicimenio dz nu data previsia (ZJ de main].
pandemla. apesar de lodai as _ , . _ _._. A Ir.-dcracio lcnluu levar
rnedldas adoladns. 0 gnvemu panldai do prlmelra dlvliio
dz Slo Paulo prorrogu aw o para outrun locals e conse-
dlii ll de nlirll a fuse :nwr— gulu reallzar on jogoi enlre
g¢nci.nl'§ ufirrnou Gil‘ no Paid Mlrauul e Corlnfliliins, pelii
cln do: Bandelriinlu. Quinta rndada. r: 5&0 Ben-

O perlodo de prnrrogo- lo e Pulmeiras. auasadn dii
9&0. erurc or dliu 3| cl: rnar- lncelra rndada. no eswdlo
gn r ll de iibril. cornprecnde Raullnode Olivelni. uni Vol-
mals iris rodmiai do Paulina E2 Redunda (RI). mas nan
pole progrnrnacio lnlclal do lave o nmmu iucerso corn
federaqfln. A medlda pow Ponlz Prela c Samoa. tam-
mrgii lambém 0 relorno doi bdm pelu qulnla rodada. A
utnlo: uporlivos no eslado. FPF c as cqulpe: da Al coy»
lncluindo logos de futebol ilnim I£lOI‘|ll' ii luiucu para
pmfirslcnal. A Fedcriciu giimnflr o ciilendlriu em S8»
Paulina de Fuubol (FPF) Paulo. musvollaram aims.

A prorrogado am ll de
abrll do Fare Enu-rgencill.

min Cearense du Llngiin
Poriugucsa (Almccc)
e Unlio Brasilelra de
Trovadorcs dz Fortaleza.
Atuiil vice president:
do Academia Caren»
se dc Relorlca. dlrlge a
Sociediide Cenrense dc
Geognifia e Hlslifirla e
a Unlfio Brasllelra dc
Radliillilui (UBR) enlri:
outras aiivldadca.

Eu na TV
Nu lt'l‘l'llIDfl que plu-

iou. a TV Asscmblela
rcprimn uma cnirevlaia
que dz-I a ela tempo:
iilrés. iobrc o uso da
mnqulnii dc tiCl’€\-‘ll’, que
alnda ho): conserve.

Julio Brizzi
Mulln nportuno 0

prujclo do vereador llillo
Brizzl. que que: um
miilor i!pO|U an jovcm no
esporle. Alé que rnflm
apareceu alguéni pura se
iIl'!1i)l'il.l' do erpone.

Vicemo Alencar
Esumc é nomc dc

trénilto llvre am noasa
Imprensa e um hornem
do cullura. Além dc iudo.
lam um cxcclcnlr caraler.
Hole. rendemoi noisa
homenagnrn a ele. Vi-
ccnie Alrncnr. jornalliui.
riidlullita. crluu on jornula
Café Lllcrflrlo. Cornsln
Cearenu: r- Trovadur Cen-
rciise. cnlri: ouiros. Crlou
n Mnvlmento Culliml
Terca-lelni cm Praia e
Verso. que. em dew-nbro
desle ano. nomplelari 20
unos dc ailvldades lriln-
lcrrupus. Manlérn colunn
ma Internet. promovcndo
ll culuim ceurenie, hem
coma programa especia-
lludo mi Ridlo Assungin
Ceiininse - AM 620. do
scgundii ii icxlii~l'clni dis
22 ks 23 horn E socln
benarnérlto do lnililiito
do Ceari ~ Hmom. Geo-
grfillcn e Anuopolnglco e
fol preside-nlc dn Acade-

nindu Mo se manlfeitnu."»
Sobr: eveiilos D1pOl’U\‘O!.
conlluunmm iegulndo ii re-
cnmendaciu do Mll‘l|I|EIl()
Pobllw |Eil.iidui\l|. dc res»
wqio na Fuse Vermclha c na
Fuse limergcncial‘. drdarou
0 nefrologiiln losé Medina
Pestiinn. dl Unlvenldndz Fe-
deral de Sin Paulo (Unlfup)
e membro do Cenlm dz Con-
Ungéncla do Cumnavlrus em
Sic Paulo.

Nana sum (26). Sic Paulo
baieu um novo record: des-

de 0 lnlclo da pflndemla do
nuvo oomnuvlrui (cuv|d—l9).
Foram reglsu-ulna 21.489 no-
va: cascade lnfeccin v: H93
mane: ravsudu pclii domca.
U iolal dc obllm en-i lr.'rrllo-
rlo puullita pain: de 70 rnll.
A laxii do ocupacio do lelloa
dc unldade dc in-aplii inlan-
!l'Vll (UT!) no utado 6 de
91.296.

lnlclulmenle. u Far: Elnor-
genclal ilurnrln alt larqa-felni
(30). A FPF, que nio conse-
gulu convimcer n governu

Hamilton vence GP de Bahrein e quebra
recorde de voltas na da Férmula 1

Aliuil campeio. n inglh envolvcu em uma confuiiu
Lewii Hnrnillnn (Mercedes) e penieu a Asa de seu Honda.
venceu 0 Grand: Prémlo do Urn do: \‘lL'!lfll]|l|E! dn cor-
Balirelii. millimdo nu rriiuihi rida lnl Sergio lléru (Red
dc nnlem. Cnmplctnram 0 M > Bull), que lave problems: no
podlo Mu Verilappen (Red ‘ ‘ lnlclo nlasfez uma campanhl
Bull) c Viiliu.-rl Bulls: (Mi:r- dc rrcuperucflo apo: largiir
codes). A corrlda lnmbérn an iilllnia colocaéa Chnllfl
Econ muruadii pelo novo re- do lambém com 0 pncu mm
cnrdn akanqadn pnr HaI'fll|- frln do que ns ouime pilnim.
ion. corn 5.112 volias na ll- Acxbou nu S‘ ooloizacao.
dcrrinpi. iuperandu Mlcliucl Na 13' vulta. Fernando .
Sdiuniiiclier. que rm-n S.ll l. Alunsn dclxou a ourrldn apdi .

Na 40' vnlla. Ventuppcn. prohlernas no frelo de sou
qu: largou nil prlinclra co|o~ cam. Era ll rccslrela do |rllo- l
cadre do grid. purou pelu i:- lo mi Formula I. Mick Scliu- -
gunda vs: para colnoiir pncui mncher. filbo dc Michael
bninoni. senclu ulirapauado Schurnaclier. tern-ilnou ll cur-
pur Hamilton. que ya liavla rldii nu Iilllma culocaoflo. Se-
reallzado iuas dual pandas. bastion Vclizl. que I-irgou cm
Na rein finnldecorrlda. Vera» 18°. lnrrnlnou na I4‘ calca-
lappqi clir.-gun a plmur Ha~ gnu r iiiu fez grind: corridm
mlllon e. quimdo parecla que O pnhdmo GP ma din 18 dc
vencerla. lave um problenin abrll. em Emilia-Romagna.
no mu cam). undo panaiio no clrcullo de lI1‘bOil. Hamli-
riovrirrienle r Hamilton. ton vence ieu prlmelro GP du
que ficou mi fin» por0ifl. A ll'l"l'l‘p0l’8dll iipds sels anus

corrldn fol miircadn por pm-
blenian logo no lnlclo. Sergio
Péru (Red Bull) ill lave pro-
blcmai no carro na volui do
apreicnuioio. lmdo que lar-
gar do plllam. Enqulnlo Ii»
win Hus dc Maupln acab nu

escapnndo a balzndo na bar-
r=~ini do curvu 3. nu scgumle
vollu. O safety car cnlrou na
plsla pom remuobo do tarro
do russn. que iibandonou ii
corrlda. Tambtm no lnlclo
do corrldn. Firm: Griily ie

i-nhiumumuiu sumo Pliwui omwnuuzsm mum iwa | can In I3 no ll
zimnmi mm Oiunrlvi um n l munmmni an Prwmin n Mia rlomua m Pu
§loEluI1BIIlvN‘ on l‘Ell1l!2\}2l aw, nip mm i-gum In urlcnl nu Mun 0 mmuu
IMIIKOIIEI mu-mi on ziwu a rnmvu can or-mu nu uzmmnn m emu» minim
Mlbflldn Mmucn Oum Anna: unvnmui Ismnrmi an MI IflI|ll"¢1rI an
lmu-in on lll own M mm wiurimi M an mom» 6| Brlllll-U2 r: Illll504:4 m -mum. on on um .||| rm lll?M5f!4‘II\l1WL‘Il an Amvll Puma: ¢-nip
Evrwtu. in L‘|rln_ Riunu rvrwuurtz, nu Irma an on nwnlllulur I an Ill no
ms LE hizrmmm-in I1 qr» NI E nu in nu main“ Irrpslmn unnmmunw-4
CI ulvw nu uqi nor um Nw-u

Ndlilldfu bum-iill an oi:--mam Mn in bear» r mm emu-an rr is WVIDI!-PP
0 Full-‘inn, IWI1 min» III cialnnmw mi rmmuau we In wlvlrls an 1310472971.ll rm» lmvr nornl. mm» an nmmior. um renluvno mum n@ -nu um.-in dc M

|uPIl)vl>(|I¢ IIWCUIIIEQ an Lllrirlunrh mm mu D1(llIY'l)|AlIh!. rinxml mm
lfllrlilfl PI‘! ms (“=1 miqam um 1-1 mm new rm Iwihr in VD(II‘_iIIl1
II /Mlqln llufllwl is mun I rm-mm Rllllmfilli v mm in mm»-um n 3404IHIPIIIYQ w-..-4“ 0| -an M mm.» >6 u--1» -1--A - ml. u-iv»...-\n.w~ hum
Mir Lmn ui-i1i|mmm_i~ | PM Imam I4-I$\¢aw~\~ulnryI~'A<Onn llII(lflu m
u-1- -mun ;=ur=lm'viun wnmmu -mnwuw new no woo 1- rim ll l-Ylflll rar-
in --1,.“ =1 um murmur In aw, fimnm

l
| _ _

lnsultos
Como 6 facll. no poll!!-

ca. lnmliar on oulroi. Por

'5»-uni Muvigl II Ann-ma-in - A1116: Ow?-ilrrnh man - oxmir I Pr!»
an-Ina in Conuhi u 5:11:14: -Anmu fll Ntvlmrlll uua Iiml um-re pm m'1Mu-
HWVH I0! DIIIIIIDQII llll II I Ill DIFWHWY Q ‘ll'l UIIIIYV W Dillll. III!) Fkflfllfi

Frmsux IDIIGIII do .'-Iilmr warm. o vow» an EIMIM OI L:-um lnrll pom»
nu rum an m mm ?lRlil77l nan dmamolpm u uiunnnmn unifivupsuinn
779;» I-mini Io mg" Elnmuu PP0l|$’HJ!l&7921S19 mo sq» flnwma in mp»
mu mm - flwilllfi -mrqn-» 1- wq-....» rw|.~.-- . r-|,~ [III MIIIRI -- MTIIIQ mm. Ill lvflllo - kcuibvul QI lillllgiu .n-M D nirvana In -=-M1.»-.i= -on
Jn lllu flail» or-in“ mull» Uv nuiuou Dal in Ab-vol. -1-. vrmll-i. 1-wfair an an Hm-an qr 0-wmzw firm! =u"n=- 1: An =1 =1-in n-=11-\== in vwwr ‘
In am n an noun in arm-an om an Dwu: we nun umrzirzi n mr. mmn vn nun-in: 0- l.-mu an our nnrv ir'PWl'"!"" °9'""""IlflKl|: 6 maul" M
2| eu7oo=; 0‘-uni "an w IQIIENID mas rm il';l. -in up n ~:v. i>rovm.:ori|‘ RI '::;f'::~l""I'°""':""fl’:l:f::'_f-_'f;:=':":*_::
mu urn 'I1flrInlIri,rI!SIInl1m|rouK‘ nuiwu v--in I - ""="-I -' .

cmu rim. uvniliui-r‘i~r M»-Ir»:-:|=--’~¢i..»w er-.-,¢=~l-ra~-Ir:-am... \<-»- -wi-I~---------~=‘--~---»--~ -1- =-~w~- \~=---~=|-~~v-- \_ qu31qu¢y¢ulw_ 5; ggjunlu
lU\l@l'lhYI§|~llPflHlI1JIiWWfi~HRIl'|Pl|tfI ‘ E ‘E otende E n,‘““°i que

_ ;_ rm-mu llirlxl 0| Q-\-v-via.-nu 1 mm 0| Chrmrvinb Axum M‘ inymv A Fr: mm podcm |,“p“ndcr_
r;;;_~;-_-g-,-,;-,_-,g,~g,-;_';;;-,;-,g,9I§;;,=;-,-g- - ."::".".°; ’;'.':'?.".':;‘::i:'..::?'."'.:'.‘::'.:“2: $.‘.'i.'.:‘t‘.=.f."L:."_".':. _ _,,m,,, ,, ,.,,u, ,,,_,,,,,,, _ mi, , Q , _ ,§,f rmumn 0| Illlvn .m.m-.. .1. -...--mu-on» 0 Pflulnom -.. .-..-mm lard mun“-In Danna‘.
in r-mm nu mg» um lw-nnmm various-1 n Mm. mruru hm n mm. "'1 ‘° °' ' “' """' ‘*" ' 5'“°' "" """'“ "’ " “om urn ulnuu umannm m -m-uiwunwu mum in IHINIYBIG Ulll n Lucio Bnisllelrn. nu
$Z"é'$';.'i’5%n'7'r'l'.‘1"».”l’-3.!.iZ3‘.?."i'r‘.'i'|r“.‘Zi€’r‘"é' 'IZfi<".7Jl.1.3‘l.‘.’?.;‘£.?f.‘.“1“.7‘. hm wluni ~lvmlnI==\1- f-=1:*:'.:'::‘.*.;:':.°.':.'.'.‘:":'."..".::.':n'..":;v:.:r.:":r'::“.£:t:;Em: :"...§:i. '=°“"“@*‘° *1’ “"1 *“° ~‘=mum" III \l nu in s M and: Huluclilo HlUI":MVI'|IflnY1!I"Um :- Hoirww Jul Dvméflllfl F-Mhil D"!!-
:\§"""'l"°" %_ mar. que rnnrca cor-no ele

cru generosn 0 grunde.
Fol lnmbém men patrlo
pur rnulios nnos e cu n
admlravn. Um grand:
homern.

Zé Régo
Um dos miilores noniizs

do nom: fulcbol. No
Ki |Il1'l1lll¢h$ 6| HMI C810!
E-ml: |IlrM1lllllIy$l0.=Mn.h|
 

documenlirln que a TV
Assemblela apreientnu.
sabre a Bllfndl do ll-rro.
1.-le fl[Nl'ECL‘U para alegria
dc Indus nni que o udml-
l'll"l'\Di.

Carlos Pareira
Sua pasaagcm cnmo

dlrlgcnlv: no fulsal fol
murcadl pela dlgnicladu e
genermldde. Um grand:
dlrlgenie, Jlga-N.

4 mil Lenos
Camila Santana nio

para. Sua him iznnlrn a
cnvid-I9 é trduii. porque
u lnlmlgu é lcrrivel. Sin
mali de 4 mll leitm que
sen |§0\'t'f!\0 eniejii no
ncmo puvo.

VIIUWQWDJUJ as-man» nu VI -- on:1: mu :-uuuu in Calllrln ill nun: luv! oummmn we--“alum o lung!)an awn - Imus u umui an n=.»:r>Ain-ii»-m - um Qwvvmtl m -qua-i Mu
huxaxlvvunliltrrlmhlvimuulnlu hiilfiwllvupwnxz Q Wm: n -nu 3&4! -r W.»Mn Imnrrnlonnzm 1-m wnrlimllhl 1-. u um M aw:-=1 Luumn N-inn! sun

mu-in u-n-our GI um-mic. - Mm an imam 0 Pnvnmia ill cw-um. n-mm.-u
=0 mum tom: flux: 1'1! =- "nun 1 !'J{‘$QI: id: rirruaiz » saw =' lririzlo m»-mum. Iirvuda lkvnfna Ir‘ mi ui n marrove mmu-»vn-;.._=,» our cu
Ilrlilfi 60 -1-pm pm nnlliln m lII\I(I-ll In-on! Pwornnami |-mml1Iv¢'"I<\\"WlFvfillnflwlvfl HI 5II1I4W’woIu Iv»: 6| unhrh uPmi0nns vs Cmmiv HI ur» |i'u¢fl'vi1PIa¢l¢1flIIfll,~1l nmu or uwlvil uuourll m maniac A inim u m maucinummnraquncmmmmmwmnniun nnnnmmlnzwmlenuuuu m h c nbov 1 mu I30

Prmnrsi rvolwmi nu Wplb CEFIIIKUJGILIVKUIQIIKIQJDHUQIHII pm mo
nu-umuualuinuuaawum nlunuum ma wanna Ououlna-an Ill mun-no
no an in worm rm aumm nix or-munm_ nu mam an Inna-me no mm: annmn immune nu u ‘EH1 nuinn-ruin on aw Ina an uewnrm nus»

ruumzrn UlI%1lIlIM'rI\QIl|||n M URI nmornml GIL: 4 . ID
-"Ru Jo): Ybmufmnl N41-LE? lIlfl—B10vCIflIn~BDIIhIKE_|lnflI7iu l.\I-mm ¢-|.u==,.-u lflIIr£l|IA[?uvt\

» umu-inIiwwwnw~Ifl Ml W" 1'-P" “"1" rm-1..., v.“-no Q0 um-m M». Ill lrflzglo . o Pvoqwvo rm no-=r.>>= um! mm
HUI R IKNVII I 1>l@\$lI SI illllillwl 1| Eflll Bi llhfln in Fvlgfli Elnuduzn Mmi in 2: uni >W-91:11: A {QB Honor FPIII. mi man am» BI prowl ill Nfllll-mm» nunqau D nth: wim in --rm at Mfliufilfifl Inlnmin .21.-M

In it illl 1lBl'Il!7l

mow; Iulllqlll El Grlllrnnnbrm M-lo no urngln - Pr-qr; Eimemro N‘
or r||imnJI»Ptr:s> Q Pnwiun. mm puma an roznwmum on Irblliillloi nun
no pranvrn an -m4I1n:i Is inn wvia no flmununl mm lllleuzidll roam um
emu Plum an p-mi muw 1 lrumslr. an mnnrm an cnnlllucle. llhw 0 Mmuco
flllfllb n mmiwrglo an mum mihrui in mm-4 an ucmun an ummnwmnmurrum n -mu-mun-u no IIIIIHUDID. o qum Inraicn u ru mum nu uflo an miuuu Bl
l|(1lIIl0_ shall 0 mi IMIIIMM sum»: mm: Ifll um. u»-uvvrwmjk. 1 M
vmmra llllfifllw -vmmuirq Ir rnum la-niilcada no hm - mm nuwm Ilmn
mrwmniu no m-mum nunu no licvlno GI can us nu an mo nu vmwin uqm bvlircvrlzooi un um»; vvuruv

»-.Io-mrvlclain umvuan mm.» fll IIIII Yll won I “mm-,q-.. . -
l1Ill1¢V|V!| II ll Uh llllibn Q illllli. IIIYI wcvacmln ll Vlflflllllhlhpvlrau I {hm
mum III Mfllllpla Ihrllill I Ifilllvgiq an Elfioftfl F4IION¢n vwnhll or] ui AAIIlI4-ll Ilbl Pr-m-in Iu0fi:I|l.'wIilIllDlGfi2l "min Oinmm no n-an-in QIULI 4- sum.
M Tlwwh III LIIKII ouuvnl I ||lIIv ||Al D I10 M U) “DUN?! lilalti II Dfllill Opflnl 0| my. unrmlwvu I 4-awn» 11:: IIIIVQIIIGI) an ainmu RI nil in Lnrrllnlll»-W.-rm fll.I.\'n{\n mum --rm lulu liWI!9lVWIi ,.--1.1...." .6-.1--on -M nu -~.-in fl W. w Minn; MIPKM1 ndnhvm |Ib)1I>H7J4 I Mi =1-I ww
M Iuitirli In Dlh In III: Anton Emil ZYIIIII

&~1..i.._

~a¢~__.._r

*-.,,,air‘;Run-ri£5;,7
. “,5; ' '



0'
F§__C
IISTO
Illfllfi
maim-
wild
r--01$‘!

/;é?$E‘”°E‘*>-‘k I

591/ AI DIARIO OFICLAL no ESTADO | SERIE 3 | /mo XIII N°072 | FORTALEZA, 29 DE MARCO DE 2021 H --
l/1Prcfcitura Municipal dc Beberibc - Aviso dc Licitncio - 0 Pregoeiro do

Municipio toma pnblico que se encontra ti disposicio dos intcressados o
Edital de licitacio dc Pregio Eletrfinico n° 202l.03.23.002-SRP-SASC, do
tipo Menor Prcco, cujo objeto: Rcgistro de procos para futuras c evcntuais
aquisicoes dc cestas bésicas para atender as necessidades das familias
vulneréveis do municlpio, através da secretaria de assisténcia social e
cidadania, que do dia 29/03/2021 a 09/04/2021 até as 08h. (Horério de
Brasilia), estarti reccbendo as Propostas de Precos c Documentos dc
Habiliracao rcferentcs a este Progio, no Endcreco Eletronico Lww.bfl.Qrg.
b_r. A Abertura das Propostas acontcceni no dia 09/04/2021. as 0911. (Horario
dc Brasilia) e o inicio da Sessfio dc Disputa dc Lanccs ocorrerzi a partir
das 09:30h do dia 09/04/2021 (Horzirio do Brasilia). O cdital rm integra
encontra-sc fa disposicfio dos interessados para consulta na sala da Comjssio
Permanentc dc Licitacao, siruada na Rua Judo Tomaz Ferreira, n“ 42 -
Centro - Beberibe/CE e no site \NW\\'.lL'l‘.k'C.§\)V1i]l', Maiores informacfies
pelos Tones: (R5) 3338-1234 / (85) 3338-2010, no horsirio dc 0811 as 1411.
Aclson Costa Chnves.

Ui¥ ‘Iii Iii

INSTITUTO DE ESTUDOS, PESQUISAS EPROJETOS DA UECE
IEPRO

EXTRATO DO 3° TERMD ADITIVO A0 CONTRATO N“ 001/2020.
TOMA DA DE PRECOS N“ 2020/0l/FlNEP/ FUNECE/ IEPRO.
CONVENIO FINEPI FUNECEI IEPRO N“ 0l.l6.0072.00. OBJETO
DO 3° TERMO ADITTVO: ACRESCIMO DE ITENS QUALITATIVOS,
QUANTITATIVOS E DE SUPRESSAO DE SERVICOS NO CAPIM
FAFIDAM LIMOEIRO DO NORTE. VALOR GLOBAL DO CONTRATO
ORIGINAL, APDS O ACRESCLMO DE ITENS QUALITATIVOS,
QUANTITATIVOS E DE SUPRESSAO DE SERVICOS, PERMANECE
R$ l.220.467,59 (UM MILH/KO, DUZENTOS E VINTE MIL,
QUATROCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E
NOVE CENTAVOS). DATA DA ASSINATURA: l7 DE MARCO DE
2021. ASSINATURAS: FRANCISCO DE ASSIS MOURA ARARIPEI
CPF: 030581.153-34 (INSTITUTO DE ESTUDOS. PESQUTSAS E
PROJETOS DA UECE-IEPRO) E F/tBIO MOTA HOLANDA/CPF:
518.152.1203-82 (CONFAHT CONSTRUTORA HOLANDA LTDA-EPP.).

iii iii 11101!

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
GUARACIABA D0 NORTE - AVISO DE LICITACKO - PREGAO
ELETRONICO N" ll/2021-PE-SEDUC - Pelo present: aviso e em
cumprimemo as Leis n". 10.520/02 e 8.666/93 e suas alteracocs e 0 Dccrctos
Federal n”. 10.024/2019, 0 Prcgoeiro Oficial do Prefeitum Municipal dc
Guaraciaba do Norte - CE comunica aos intcressados que realizurzi o Pregiio
Elelrénico n”. ll/2021-PE-SEDUC cuio objeto e rcgistro de precos para
cvcntuais e forums aquisicoes dc géneros alimenticios na forma de kits de
alimcntos, visando atender os altznos da rcde municipal do cnsino ptiblico
do Municipio Dc Guaraciaba Do None-Ce. Entrega das propostas: A panir
desta data, e abcrtura das propostas: 09 dc abril dc 2021 as 09:00:00h, com
dispmas as ll:30h (horeirio dc Brasilia) no sitio www.bllcompras.org.br.
Infommcods gcmis: O Ediml poderti scr obtido atruvés do sitio referido acima
ou junto o Pregociro na Comissflo de Licitaqio, sito it Avenida Monsenhor
Furtado, n° 55, Centro. CEP: 62.380-000 ~. Guarachba do Norte/Ceari,
29 dc margo do 2021. Frlttciscu I-‘alb Lira Lope: - Prcgociro.

iii Ill UIIO

Estado do Cearé - Cflmara Municipal dc Piquet Carneiro-
Cenri - Aviso do Licltacio Deserts - A Presidente da Comissio dc
Licitaeéo do Cfimnrn Municipal dc Piquet Carnciro-Ceaui, comunica
aos intcressados que n licimcio na modalidadc Tomada dc Precos n“
2021.02.22.01, tipo rnenor preco, cujo objcto é a CONTRATACAO DE
EMPRESA PARA PRESTAR OS SERVICOS ESPECIALIZADOS DE
CONSULTORIA E ASSESSORIAADMINISTRATIVA EM: LICITACAO,
CONTABILIDADE E RECURSOS HUMANOS, IUNTO A CAMARA
MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO-CE, COM FORME ANEXO l DO
EDITAL. Fol DESERTA. A Ata da Scssao da prcsentc licitacio estaré a
disposicfio dos intcressudos nos dias iiteis apos csm publicacio no horairio
dc 08:00 as 12:00 horas no sede do Cirnara, situada na Run Cicero Alcncar.
I08, Centro. Piquet Carneiro-Ccaré, Em 26 dc Marco do 2021. Daniele
Machado dc Lima - President: do CPL.

‘II ‘UH Ill

Prefcitura Municipal dc Quixcramobim - Aviso do Licitacio - Prcgio
Eletronico N" 18.001/2021-PE - 0 Pregoeiro, torna publico, para
conhecimento dos interessados, que no préximo dia 13/04/2021, As 09h
(nove horas), honirio dc Brasilia/DF, estaré realizando licitacio, cujo objcto:
Locucéio dc 0| (um) veiculo, sem condutor, tipo caminhonetc, cabinc dupla,
04 (quatro) portas. carroceria abcrm, capacidade para 05 (cinco) passageiros.
tracao 4x4, motor diesel, para alcnder as necessidades da Autarquia
Municipal do Tninsito e Transport: Rodoviério e Urbano dc Quixcramobim,
o qual encontra-so na intcgra na sedc do comissio do licitacio, situada a Rua
Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centre, Quixcramobim/CE; c no cndcreco
eletronico wwwihll.org,br —“Accsso ldcntificado no link — accsso ptiblico”
Maiores lnfomacocs, no endercco citado. no horiirio dc 08h as l2h on pelo
site www.tcc.cc.gov.br/licitacoes. Max Ronny Pinheiro.

till‘ Uiflil ti‘

Prefeitura Municipaldc Senador Pompeu. 0 Pregoeiro da Comissio RU Eric .
Lncltacio rorna ptiblrco que a partlr das 12h do dia 29/03/2021 estg . ‘j

_5" ' 'disponivel para 0 Cadastramento das Propostas dc Precos refcrentcs
ao Pregio Bletrfinico N“ GM-PE003/2021-SRP. cujo objeto: Registro
dc precos para futuras e eventuais aquisiqoes do pneus, cfimaras dc ar o
protetores para atender as necessidadcs das diversas unidadcs gcstoras do
municlpiu. Data de Abertura das Propostas: 12/04/2021 das 08h as 09h
(Horatio dc Brasilia-DF). Data da Disputa dc Precos: 12/04/2021 as 091:
(Horatio dc Brasilia-DF). O cdital podcrzi ser adquirido nos dias titeis, das
08h as 1211 (Horfirio local), na Avenida Francisco Franca Cambraia, sin,
Centro, Senador Pompeu/CE, on através do site www.bll.org.br ou pelo site
do TCE-CE: https:/llicitacocs.tcc.cc.gov.br/. E no site do Municipio: l1ltpc:1/'.
www.senadorpompeu.ce.gov.br/. José Higo dos Reis Rocha.

Iii iii Iii

Prcfeitura Municipal dc Senador Pompeu. O Preguciro do Comissiu
dc Licitacio torna ptiblico que a partir das l2h do dia 29/03/2021 estaré
disponivel para o Cadastrarnento das Propostas dc Prccos refercntcs
ao Prcgfio Elctrbnico N“ GM-PE006/2021-SRP, cujo objeto: Registro
de precus para Futums e eventuais uquisicoes dc rnateriais descartziveis
c fesm para atender as necessidades das diversas unidades gestoras do
municlpio. Data dc Abcrtura das Propostas: 14/04/2021 das 08h its 0911
(Horirio dc Brasilia-DP). Data da Disputa dc Prccos: 14/04/2021 as 0911
(Horario de Brasilia-DF). 0 edital podera ser adquirido nos dias titeis. das
08h as 12h (Horério local), na Avenida Francisco Franca Cambraia, s/n,
Ccntro, Senador Pompeu/CE, ou através do site www.bl1.org.lJr. ou pclo site
do TCE-CE: https://licitacoeslce.cc.gov.br/. E no site do Municipio: ht1ps://
www.sen|u.lorpompeu.ce.gov.br/. José Higo dos Reis Rocha.

ill‘ #8-if 0‘-Ir!

Prefeitura Municipal do Senador Pompeu. O Pregociro torna publico que a
partir das 12h do din 29/03/2021 cstnrfi disponivel pam o Cadastramento das
Propostas dc Precos referontes ao Pregfio Elctriinico N“ GM-PE008/202l-
SRP, cujo objeto: Registro dc prccos para futuras e cventnais aquisicfies dc
matcrinis dc copa c cozinha para atcndcr as necessidades das divcrsas unidndcs
gestoras do municlpio. Data De Abcrtura das Propostas: 15/04/2021 das 08h
its 0911 (Horério dc Bmsilia-DF). Data do Disputa de Precos: 15/04/2021 is
09h (Horario do Brasilia-DF). O edltal podera ser adquirido nos dias uteis,
das 0811 is 1211 [Honirio local), no Avcnida Francisco Franco Cambraia, s/n,
Ccntro, Senador Pompeu/CE, on atrnvés do site www.bl1.org.br. c pclo site
do TCE-CE: https://licitacoes.tce.cc.gov.b|'/. E no site do Municipio: httpszll
www.senadorpompcu.ce.gov.br/. José Higo dos Reis Rocha.

ill ‘Ii iii

Prcfcilura Municipal dc Quixerumobim - Avisu do Liuilucio - Prcgiu
Elctronico N“ 07.003/2021-PERP - O Pregociro, torna ptiblico, para
conhccimento dos interessados, que no proximo dia 12/04/2021, as 0911,
horario dc Brasilia/DF, estaré rcalizando licitacio, cujo objcto: Rcgistro dc
preco visando n aquisicfio do material de construoio, cléirico e hidrziuliuo
visando a rnanutencio dc prédios publicos dc iuteresse do sccretaria dc
dcsenvolvimento urbano e infraestrutura do municlpio, o qual encontra-
se na integra na scde da comissio dc licitaqfio, situada a Rua Monscnhor
Sulviuno Pinto, 707, Cerrtro, Quixcrumobim/CE; c no cndurcqo
cletronico www.bll grg.br —“Acesso ldcntiticado no link - acesso pt'1blico"
Maiores lnformacoes, no cndereco citado, no ltorzirio de 0811 as 1211 ou polo
site www.tce.ce.gov.br/Iicitacoes. Max Ronny Pinheiro.

Mill iii! 10*!

Prefeittn-a Municipal dc Quixeramobirn/Ce — Aviso de Chamaincnto
Publico N" 002/2021. A Presidcnlc da Comissio dc Sclecfio e Avaliacio
da Sccretaria dc satide toms pilblico para conhecimento dos interessados
que até o dia 07/O4/2021 as 09h (horzirio dc Brasilia), cstarfi reeebendo
propostns dc trabalho e documcntos dc hnbilitacio conform: o estipulado
no mencionado edital, cujo objeto: Selecio de Organizaciio Social,
qualificada na Area da Safidc no imbito do Municipio, para celebrat;-io de
Contrato dc Gestao para gcrenciamcnto. operacionalizncio e execucio das
acoes c servicos do Unidadc dc Pronto Atcndirncnto - UPA, disponivcl nos
seguintes links: https://www.quixeramobim.ce.gov.br/ e hrtps://municipios.
tce.ce.gov.br/. 0 edital poderé ser obtido nos enderecos cletronicos acima
mencionados ou na sede da Secretzria. Luciana Négimo Snares.

kt‘! iii iii

Estado do Ccarfi — Caimara Municipal dc Piquet Carneiro — Cearzi - Aviso
dc Licitacio -A Presidente da comissao de Licitacao da Cfimara Municipal
dc Piquet Carneiro/Ceani, comunica aos interessados que no proximo dia
13 dc Abril dc 2021, is 08:00 (Oito horas), cstarzi ubrindo licitncio na
modalidade Tomada dc Precos N“ 2021.03.22.01-CM, tipo menor prc¢o_
cujo objeto é a Contrataciio para a prestacio dc servicos cspecializados dc
consultoria e assessor-in administrative em contabilidade, junto a Crlmaro
Municipal do Piquet Carneiro~Ceara. O editnl completo cstara it disposicdo
dos intercssados nos dias titcis apos esta publicacio, no horario de 08:00 as
l2:00horas na Rua Cicero Alencar, I08 — Centro — CEP 63605-000. Pique!
Camciro — Cearé, Em 26 dc Marco do 2021. Daniele Machado dc Lima -
Presidents da CPL.

#011 Oil iii!



I

V w ’ ,1».
¢ -S P‘ ~ ’ Estado do Ceara 41

vvwim Prefeitura Municipal de Senador Pompeu r;»..T-
I , - A - . R ‘br‘i'c‘5pg~» .@ /

 
UH] ‘I.‘° A $1.’.

CERTIDKO DE PUBLICAQKO no AVISO DE L1c1TA<;A0 |

O Presidents do Municipio de S¢mdor Pompeu, no uso das suas atribu.i<;6es, CERTIFICA, para

os devidos fins, que 0 Edital do Pregio Eletrénico de N.° GM-PEO03/2021-SRP, com abertura

dia 12 de ABRIL de 2021 is 09:00 ( Hoténio dc Brasilia), foi publicado atmvés de afixaqio na

Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicagoes), na data de 29 de marqo de 2021.

Igualmente, CERTIFICAMOS que o respectivo Aviso do Edital do Pregio Eletronico N.° GM-

PE003/2021-SRP, foi publicado no site do municipio: https://www.senadorpompeu.ce.gov.br/ e

nos jornais O Estado, e no jornal Diério Oficial do Estado do Ceaxzi, na edigfio do dia 29 dc margo

de 2021.

Senador Pompeu (CE), 29 de margo de 2021.

' /kg; is, /Zaq /ZMA
osé Higo os Reis Rocha

' M Presidentc do Municipio de Senador Pompeu

Pncfcitura Municipal dc Senador Pompeu/CE
CNP] n.° 07.728421/OOO1-82 — CGF n° 06.920284-2

Page Municipal — Edificio Francisco Hranga Cambraia —
Avenida Francisco Ftanqa Cambraia, n." 265, Bairco Centro - CEP 63.600-000

1‘U’\ :'5' ’Q‘€3Qi”


